
   

 

  Důvěrné 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.038.914 

 
 
 

Elanor a.s. strana 1 ze 4 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

číslo smlouvy Poskytovatele: 00.038.914 

číslo smlouvy Objednatele: 2022/063 

 
 

Elanor a.s. Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 
 

 
Se sídlem: 

 
Se sídlem: 

Jemnická 1138/1 Bartoškova 1450/28 
140 00 Praha 4 140 00 Praha 4 
 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
25583 

 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných 
institucí u MŠMT Praha 
 

  
Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 304931760/0300 

Komerční banka 
Číslo účtu: 43-8473960227/0100  
 
 

IČO: 15887219 
DIČ: CZ15887219 
 

IČO: 86652052 
DIČ: CZ86652052 
 

Zastoupená: 
Mgr. Ajla Bušina 
Členka představenstva 
 

 

Zastoupená: 
Mgr. Aleš Froňka, Ph.D. 
Ředitel 

 
Dále jen „Poskytovatel“ 

 
Dále jen „Objednatel“ 

 
 
 
 

Společně a dále také jako „Smluvní strany“ 
 

 
 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi byla dne 16. 11. 2018 uzavřena Smlouva 
o poskytování služeb č. Poskytovatele 00.038.914, č. Objednatele 2018/039 s tím, že tato Smlouva 
je ke dni podpisu tohoto dodatku stále platná. 

 

2. S ohledem na potřeby Objednatele se Smluvní strany vzájemně dohodli na níže uvedené úpravě 
a změně Smlouvy.  



   

 

  Důvěrné 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.038.914 

 
 
 

Elanor a.s. strana 2 ze 4 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy ve vztahu k licenci SW EGJE o oblast HR 
Portál a na následujících úpravách Smlouvy: 

 
2. Stávající Příloha č. 1 Smlouvy nazvaná „Rozsah poskytovaných služeb“ se v celém svém 

původním znění ruší a nahrazuje se následujícím: 
 

1. Přehled zpřístupněných oblastí EGJE: 

Oblasti systému jsou zprovozněny v standardní funkčnosti dle aktuální uživatelské 
dokumentace aplikace. 

 
1.1. Zpřístupnění oblastí systému EGJE: 

• Základní personalistika  
• Mzdy a platy 
• Cestovní příkazy 
• Schvalování nepřítomnosti 

 
 

1.2. Zpřístupnění oblastí systému HR Portál pro 200 zaměstnanců: 
• Elektronické prohlášení poplatníka daně 
• Elektronická žádost o Roční zúčtování daně 
• Elektronický výplatní lístek 
• Žádosti a schvalování dovolených 
• Cestovní příkazy 
• Personální karta zaměstnance 

 
 

3. Ve stávající Příloze č. 3 Smlouvy „Ceny služeb“ se v celém svém původním znění ruší tabulka 
nazvaná „CENA PROVOZU“ a nahrazuje se následovně: 

 

CENA PROVOZU 

Cena provozu služby 
Cena v Kč 

bez DPH / měsíc 
Splátka implementace – poslední fakturace této 
položky proběhne za 12/2022 

16 020 Kč 

Přístup do EGJE pro 3 hlavní uživatele 
Přístup do EGJE pro 4. uživatele 

4 734,-/paušál 
2 076,-** 

HR portál profil zaměstnance 3 000 Kč/do 200 zaměstnanců 

Pronájem datového prostoru (ukládání dokumentů) 
500 Kč/do 5 GB, každý další 
1 GB navíc činí 25 Kč/1 GB 

*Dle analýzy se vyspecifikuje, kolik uživatelů budete chtít, aby mělo přístup do tenkého EGJE. 
Do smlouvy se může pak dát konkrétní měsíční poplatek. 
**Každý další přístup do EGJE bude zpoplatněn částkou 2 000,- za jednoho uživatele bez DPH. 
 
 
 
 

 



   

 

  Důvěrné 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.038.914 

 
 
 

Elanor a.s. strana 3 ze 4 
 

4. Provedení implementace Smluvní strany potvrdí podpisem akceptačního protokolu, který 
představuje doklad dokumentující uskutečnění zdanitelného plnění dle článku 7.2 Smlouvy 
pověřenými osobami Smluvních stran. Smluvní strany akceptační protokol podepíšou, došlo-li k 
provedení všech činností dle tohoto Článku II. bod 2 Dodatku bez jakýchkoliv vad, případně i s 
vadami, stanoví-li tak Objednatel. To nevylučuje povinnost Poskytovatele tyto vady odstranit po 
podpisu akceptačního protokolu. 
 

5. Objednatel může každý kvartál vyčerpat telefonní konzultační služby v rozsahu 4 ČLH 
(člověkohodiny). ČLH není možné převádět do dalších kvartálů. Všechny požadavky musí být 
založeny v Elanor Service Portál. 
 

Článek III. 
Cena předmětu dodatku a harmonogram dodání 

1. Cena za implementaci těchto okruhů podle Článku II. bod 1 činí 87 360 Kč bez DPH (slovy: 
osmdesát sedm tisíc tři sta šedesát korun českých bez DPH). Tato částka bude uhrazena na 
základě faktury vystavené Poskytovatelem. Poskytovateli vzniká právo na zaplacení ceny dle 
tohoto Článku III. tohoto Dodatku a vystavení obou faktur podpisem akceptačního protokolu 
dle Článku II. bod 3 tohoto Dodatku. 

 

2. Proces implementace a následný provoz bude probíhat dle níže uvedeného rámcového 
harmonogramu:  

 

Rámcový harmonogram* Týdny 

1. Analýza a zpracování cílového konceptu T**+4-5 

2. Nastavení systému T+7 

3. Školení T+9 

5. Zahájení rutinního provozu T+11-12 
*V případě složitých customizací si Zhotovitel vyhrazuje právo harmonogram upravit 

**T=termín podepsání tohoto dodatku 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, zůstávají 
beze změny. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 

4. Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 
 
 
 

V Praze dne 18.7.2022   V Praze dne 18.7.2022 
 
 
 



   

 

  Důvěrné 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 00.038.914 

 
 
 

Elanor a.s. strana 4 ze 4 
 

 
 
 

--------------------------------------------------   --------------------------------------------------  
Elanor a.s.      Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 
Mgr. Ajla Bušina     Mgr. Aleš Froňka, Ph.D. 
Členka představenstva    Ředitel 

 


